

Białystok, dn. 18.01.2021r.

Numer pisma: DA.ZP.242.68.3.2020

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę implantów ortopedycznych**, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.68.2020.

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1 dot. pakietu 5 pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny:
System do rekonstrukcji więzadła przedniego ACL i tylnego PCL oparty na śrubach wykonanych z PEEK. Śruba o konikalnym kształcie ułatwiającym wprowadzenie z miękkim gwintem na całej długości. Implanty o średnicach od 6-12mm i długości od 20 do 35mm. Implant w wersji sterylnej pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 2 dot. § 3 projektu umowy nr 7D i 7E:

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o **sprecyzowanie / dodanie** do obecnego brzemienia § 3 **bank** poniższych zapisów uszczegółwiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.
2. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
3. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na **8 miesięcy** przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt **niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby.**
4. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
5. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.
6. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa w pkt. 5 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dot. § 3 projektu umowy 7C, 7D, 7E:

W związku z koniecznością użyczenia instrumentarium przez Wykonawcę, prosimy o *sprecyzowanie / dodanie* do obecnego brzemienia § 3 instrumentarium, poniższych zapisów uszczegółwiających zasady przekazania instrumentarium w ramach realizacji umowy:

1. Przez cały okres trwania umowy, przedmiot użyczenia pozostaje własnością Wykonawcy, a Zamawiający zobowiązuje się nie rozporządzać nim na rzecz osób trzecich.
2. Zamawiający zobowiązuje się do używania narzędzi/ instrumentarium zgodnie z ich przeznaczeniem oraz do zakładania asortymentu zakupionego u Wykonawcy.
3. Zamawiający jest odpowiedzialny za utratę lub uszkodzenie narzędzi, jeżeli używa ich w sposób niezgodny z umową.
4. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego powiadomienia Wykonawcy o każdym uszkodzeniu instrumentarium.
5. Zamawiający zobowiązuje się do zapewnienia Wykonawcy dostępu do instrumentarium w celu przeprowadzenia jego inwentaryzacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 dot. § 2 ust. 1 pkt. 3) projektu umowy 7C, 7D, 7E:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakietach 3, 4, 5 instrumentarium **będącego na stanie szpitala**, odpowiadającego standardom jakościowym i technicznym, wynikającym z ich funkcji i przeznaczenia, będącego wolnym od wad materiałowych, fizycznych i prawnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma